

آمار بالای طلاق نتیجه فاصله گرفتن از زندگی فاطمی و علوی است/ اعزام ۲۹۷ روحانی

رییس سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان آمار بالای طلاق را نتیجه ی فاصله گرفتن از سبک زندگی علوی و فاطمی دانست.

به گزارش پایگاه خبری **هرمز** از بندرعباس، حجت الاسلام سید شکرالله زندوی امروز پنج شنبه در همایش نسل کوثری با تبریک پیشاپیش به مناسبت ایام نوروز و تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه بیان کرد: عید نوروز از جمله عیدهای باستانی است که اسلام نیز بدان تاکید دارد زیرا این عید عامل پیوند و ارتباط ، صله ارحام و عامل صلح و دوستی است.

وی با اشاره به همزمان شدن ایام نوروز با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) ضمن تاکید بر حفظ حرمت ایام فاطمیه از مردم خواست تا با برنامه ریزی مناسب هم به تفریح و سیاحت پردازند.

ایام فاطمیه اول سه روز و ایام فاطمیه دوم پنج روز است

حجت الاسلام زندوی در خصوص روزهای اعلام شده برای ایام فاطمیه عنوان کرد: ایام فاطمیه به ایام فاطمیه اول و دوم تقسیم می شود، ایام فاطمیه اول سه روز است و از 1 روز قبل از شهادت تا 2 روز بعد از زمان شهادت ادامه دارد، ایام دوم فاطمیه پنج روز است و 2 روز قبل از شهادت شروع و تا 2 روز بعد از شهادت ادامه پیدا می کند.

در مراسم مذهبی به ترویج سبک زندگی اسلامی توجه شود

رییس سازمان تبلیغات هرمزگان در بخش دیگری از صحبت های خود به سبک زندگی اسلامی پرداخت و خاطرنشان کرد: در مناسبت های فرهنگ و مذهبی باید این نوع از سبک زندگی را به مردم شناخته و برجسته سازی کنیم چون سعادت دنیا و آخرت ما در این نوع از زندگی است.

وی اضافه کرد: بشر امروز راه های مختلفی را در زندگی رفته و تجربه کرده اما هیچکدام از این راه ها به امنیت و آسایش واقعی که

شایسته شخصیت انسانی بوده نرسیده است، سبک زندگی اسلامی همان مسیری است که می تواند ما را به امنیت و آسایش حقیقی برساند.

فمنسیم ، مقوله ای که خود غربیها هم به آن پایبند نیستند

حجت الاسلام زندوی همچنین به موضوع فمنسیم در غرب اشاره کرد و یاد آور شد: غرب در سال های موضوعی به عنوان فمنسیم (دفاع از حقوق زن) مطرح کرد اما اینها فقط در حد شعار باقی ماند و هنوز زن در غرب به عنوان کالا با آن برخورد می کنند.

توجه ویژه اسلام به حقوق زن در جامعه

رییس سازمان تبلیغات هرمزگان افزود: غرب، اسلام را به رعایت نکردن حقوق زن متهم می کند اما اینگونه حرفها اشتباه است زیرا توجه ویژه پیامبر اسلام به دخترشان حضرت فاطمه زهرا(س) تا جایی که پیامبر(ص) فرمودند فاطمه پاره تن من است و موضوعات قرآنی از جمله موضوع حضرت مریم (س) نشان از جایگاه والای زن در اسلام دارد.

الگو قرار دادن حضرت فاطمه زهرا(س) در تمامی مراحل زندگی

زندوی گفت: به تمامی دختران و مادران توصیه میکنم حضرت فاطمه زهرا (س) را در تمامی مراحل زندگی خود الگو قرار دهند زیرا این شخصیت در جایگاه دختری خود دختری نمونه و با ایمان بود ، در جایگاه همسری نیز همسری با ایثار و فداکار بود.

وی عنوان کرد: در جایگاه مادر نیز تربیت کننده ای اسوه بود و فرزندانمانند حسن(ع)، حسین(ع) و زینب کبری(س) را تربیت کرده و تحویل جامعه اسلامی داد.

آمار بالای طلاق نتیجه فاصله گرفتن ما از زندگی فاطمی و علوی است

رییس سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان آمار بالای طلاق را نتیجه ی فاصله گرفتن از سبک زندگی علوی و فاطمی دانست و تصریح کرد: چشم و هم چشمی، اصراف گرایی، تجمل گرایی و الگو قرار دادن قهرمانان پوشالی غرب باعث شده که آمار طلاق در جامعه ما روز به روز افزایش یابد.

رییس سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: در ایام فاطمیه اول و دوم، 297 روحانی و خطیب توانا به مناطق مختلف هرمزگان اعزام می شوند. / انتهای پیام /